



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Island Shipping & Trading Co. ApS

Store Kongensgade 68, 1234 København K

CVR-nr. 89 92 70 13

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. oktober 2021.

Jørn Gregers Brandt
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Island Shipping & Trading Co. ApS Store Kongensgade 68 1234 København K
	CVR-nr.: 89 92 70 13
	Stiftet: 15. marts 1982
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 39. regnskabsår
Direktion	Jørn Gregers Brandt
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	DAN-BROKER A/S



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, produktion og investeringsvirksomhed samt shipping, befragtning og bortfragtning af tonnage.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 43.005 kr. mod 1.720 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -146.796 kr. mod -117.720 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der har i året været ydet koncerntilskud fra moderselskabet på t.kr. 539, hvilket tilsvarende har forbedret selskabets egenkapital.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	43.005	1.720
1 Personaleomkostninger	-63.000	-111.563
Resultat før finansielle poster	-19.995	-109.843
Andre finansielle indtægter	305	3.351
2 Øvrige finansielle omkostninger	-127.106	-11.228
Resultat før skat	-146.796	-117.720
Årets resultat	-146.796	-117.720
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-146.796	-117.720
Disponeret i alt	-146.796	-117.720



Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	121.543
Andre tilgodehavender	18.083	15.393
Periodeafgrænsningsposter	12.605	8.515
Tilgodehavender i alt	<u>30.688</u>	<u>145.451</u>
Likvide beholdninger	<u>203.472</u>	<u>643.314</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>234.160</u>	<u>788.765</u>
Aktiver i alt	<u>234.160</u>	<u>788.765</u>



Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	11.860	-380.552
Egenkapital i alt	211.860	-180.552
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	938.922
Anden gæld	22.300	30.395
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	22.300	969.317
Gældsforpligtelser i alt	22.300	969.317
Passiver i alt	234.160	788.765

3 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	200.000	-262.832	-62.832
Årets overførte overskud eller underskud	0	-117.720	-117.720
Egenkapital 1. juli 2020	200.000	-380.552	-180.552
Årets overførte overskud eller underskud	0	-146.796	-146.796
Koncern tilskud	0	539.208	539.208
	200.000	11.860	211.860



Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>63.000</u>	<u>111.563</u>
	<u>63.000</u>	<u>111.563</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>127.106</u>	<u>11.228</u>
	<u>127.106</u>	<u>11.228</u>

3. Eventualposter **Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med DAN-BROKER A/S, CVR-nr. 10510937, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


